

شعار هفته پژوهش و فناوری سال ۹۸: پژوهش اثربخش، فناوری ارزش آفرین، رونق تولید

روز	مناسبت	عنوان روز	توضیحات
شنبه ۹۸/۰۹/۲۳		پژوهش و فناوری: مدرسه، دانشگاه و جامعه - زنگ پژوهش - تقدیر از دانش‌آموزان برتر - بازدید از دانشگاه‌ها و صنایع و مراکز تولیدی	- دفتر حمایت و پشتیبانی امور پژوهش و فناوری، بازدید از دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها را هماهنگ خواهد نمود. - دفتر ارتباط با صنعت جهت بازدید از مراکز تولیدی و صنایع، هماهنگی لازم را انجام خواهد داد. - دفتر امور فناوری، برنامه بازدید از پارک‌ها را ارایه خواهد نمود.
یکشنبه ۹۸/۰۹/۲۴		پژوهش، فناوری و توسعه ملی - برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری توسط دستگاه‌های اجرایی با رویکرد توسعه ملی	- دفتر ارتباط با صنعت در صورت امکان مشارکت مناسبی را در برگزاری برنامه‌های دستگاه‌های اجرایی برنامه‌ریزی و اجرا خواهد نمود. - دستگاه‌های اجرایی متناسب با برنامه‌های در نظر گرفته شده، در یکی از این دو روز مراسم خود را برگزار می‌نمایند.
دوشنبه ۹۸/۰۹/۲۵	روز پژوهش	گام دوم در پژوهش و فناوری - برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری توسط دستگاه‌های اجرایی با رویکرد بیانیه گام دوم انقلاب	
سه‌شنبه ۹۸/۰۹/۲۶		پژوهش، فناوری و رونق تولید - افتتاح بیستمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار - تجلیل از پژوهشگران، کارآفرینان، ایده‌های برتر و استان‌های برتر	- در صبح این روز، ابتدا مراسم تجلیل و سپس مراسم افتتاحیه نمایشگاه برگزار خواهد شد. مکان هر دو مراسم، محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خواهد بود. - بازدید از نمایشگاه و برگزاری کارگاه‌های تخصصی
چهارشنبه ۹۸/۰۹/۲۷	روز وحدت حوزه و دانشگاه	پژوهش، فناوری و اثربخشی اجتماعی - بیستمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار	- نشست‌های مشترک در دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه - بازدید از نمایشگاه و برگزاری کارگاه‌های تخصصی
پنجشنبه ۹۸/۰۹/۲۸		پژوهش و فناوری، مشارکت ملی - بیستمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار - نشست مدیران ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها	- نشست مدیران ارتباط با صنعت و جامعه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خواهد بود. - بازدید از نمایشگاه و برگزاری کارگاه‌های تخصصی
جمعه ۹۸/۰۹/۲۹		اختتام بیستمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار	- بازدید از نمایشگاه و برگزاری کارگاه‌های تخصصی

